
D175E719EE068F79E01FC3328CF8EB986E0D5683

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIV/127/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/286/2010 Rady
Powiatu w Lubaczowie z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku
bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na
wydzielonym rachunku i wydatków nimi sfinansowanych.

Strona 1 z 2

identyfikator XIV/127/2012/15

UCHWAŁA NR XIV/127/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/286/2010 Rady Powiatu w Lubaczowie
z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących

dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich
przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów

gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi sfinansowanych.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.)oraz art. 223 ust 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz 1240 ze zm.)
Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 ) w § 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się :
" Zespół Placówek w Lubaczowie"

2 ) w § 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
"4) Zespół Placówek w Lubaczowie rozdział 80102:

- spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej,
- odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie,
- wpłaty za wynajem sal, pomieszczeń oraz garaży,
- wpłaty z organizacji imprez szkoleń, aukcji, zbiórek, loterii fantowych, wycieczek dla

wychowanków,
- odsetek od środków pieniężnych zgromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów,
- odszkodowania z tytułu następstw nieszczęśliwych wypadków wychowanków."

3 ) w § 3 ust.1dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
"7) Zespół Placówek w Lubaczowie rozdział 80102:

- finansowanie kosztów organizacji imprez, szkoleń, aukcji, zbiórek, loterii fantowych, wycieczek
dla wychowanków,

- cele wskazane przez darczyńcę,
- zakup materiałów i wyposażenia,
- zakup pomocy dydaktycznych,
- finansowanie wydatków związanych z odtworzeniem mienia,



D175E719EE068F79E01FC3328CF8EB986E0D5683

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIV/127/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/286/2010 Rady
Powiatu w Lubaczowie z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku
bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na
wydzielonym rachunku i wydatków nimi sfinansowanych.

Strona 2 z 2

- finansowanie wydatków związanych z leczeniem wychowanków, którzy ulegli nieszczęśliwym
wypadkom,

- różne opłaty i składki."

§ 2 .

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek w Lubaczowie.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Wróbel


